
（単位：円）

Ⅰ.一般正味財産増減の部

1. 経　常　増　減　の　部

（１）経　常　収　益

（２）経　常　費　用

什器備品減価償却費

2. 経　常　外　増　減　の　部

（１）経　常　外　収　益

（２）経　常　外　費　用

Ⅱ.指定正味財産増減の部

Ⅲ.正味財産期末残高

4,500,000

研 修 事 業 収 入

国 際 交 流 事 業 収 入

30,516基本財産運用収入

会 費 収 入

事 業 収 入

雑 収 入

指 定 正 味 財 産 期 首 残 高

経 常 外 費 用

事 業 費

管 理 費

正味財産増減計算書

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

（平成24年度）

科　　　　　　　　目 当　　年　　度 前　　年　　度 増　　　減

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

研 修 費

国 際 交 流 費

政 策 研 究 費

人 件 費

施 設 費

事 務 費

経 常 費 用 計

当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 収 益 計

一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額

22,629,559

18,604,483

12,002,872

3,882,887

0

0

政 策 研 究 事 業 収 入

当 期 経 常 外 増 減 額

当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高

義 捐 金 支 出

経 常 収 益 計

0

0

0

1,162,759

4,341,202

70,970

62,694,732

△ 3,559,311

0

25,249,000

17,513,000

11,719,870

123,035

59,135,421

4,680,000

30,569,500

20,174,000

56,522

27,711,048

0

66,478,099

△ 3,559,311

70,037,410

66,478,099

0

0

10,462,525

16,775

65,959,322

0

22,006,690

12,567,724

5,086,553

1,159,532

3,848,304

1,000,000

163,715

73,543,566

△ 7,584,244

0

0

0

70,037,410

△ 180,000

70,037,410

0

0

0

0

△ 7,584,244

77,621,654

△ 26,006

△ 1,203,666

△ 1,000,000

△ 5,320,500

△ 2,661,000

1,257,345

106,260

△ 6,823,901

△ 5,081,489

△ 3,402,207

△ 564,852

0

0

3,227

492,898

△ 92,745

△ 10,848,834

4,024,933

0

0

0

0

△ 3,559,311

4,024,933

△ 7,584,244

△ 3,559,311

0

0
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